
РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования 

«Балезинское» от 28.05.2015 года № 34-4 «Об утверждении Положения о проведении 

конкурса «Цветник 2015 года», с целью повышения активности населения муниципального 

образования «Балезинское» при проведении работ по благоустройству и улучшения 

внешнего облика улиц поселения, придомовых и дворовых территорий, выявления 

творческого потенциала, улучшения общего экологического состояния территории 

поселения, Совет депутатов муниципального образования «Балезинское» РЕШАЕТ: 

Об утверждении итогов конкурса «Цветник 2015 года» 

Принято Советом депутатов 

муниципального образования 

29 октября 2015 года 

1. Утвердить итоги конкурса «Цветник 2015 года». 

Н.И.Власов 

п.Балезино 
29 октября 2015 года 
№ 39-3 



Приложение 
к решению Совета депутатов 

муниципального образования «Балезинское» 
«Об утверждении итогов конкурса 

«Цветник 2015 года» 
от 29.10.2015г. № 39-3 

ИТОГИ 
конкурса «Цветник 2015 года» 

Подводя итоги конкурса «Цветник 2015 года», конкурсная комиссия решает оценивать 
цветники поселка Балезино по двум направлениям. 

По первому направлению оценивали цветники, созданные предприятиями, организациями 
и учреждениями всех форм собственности. 

По второму - оценивали цветники, созданные жителями частных и многоквартирных 
домов. 

По первому направлению призовые места соответственно присвоить: 
Первое место - Муниципальное казённое образовательное учреждение для детей-сирот, 

оставшихся без попечения родителей, «Балезинский детский дом» - 3000 (три тысячи) 
рублей 00 копеек; 

Второе место - Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Балезинская средняя общеобразовательная школа № 1» - 2000 (две тысячи) рублей 00 
копеек; 

Третье место - муниципальное автономное учреждение «Молодежно-спортивный 
комплекс Балезинского района» - 1000 (одна тысяча) рублей 00 копеек; 

Наградить благодарностями участников следующих организаций: 
- ООО «Стройиндустрия Холдинг». 

По второму направлению призовые места присвоить: 
Первое место - ул.Зимняя, д. 13 - 3000 (три тысячи) рублей 00 копеек; 
Второе место - ул.Губкина, д.З, кв .1 - 2000 (две тысячи) рублей 00 копеек; 
Третье место - ул.Союзная, д. 14, кв.2- 1000 (одна тысяча) рублей 00 копеек. 

Наградить благодарностями следующих участников: 
- ул.Красная, д. 11 
- ул.Первомайская, д.20 
- ул.Школьная, д.32, кв.4 

Председатель комиссии: 

Члены комиссии: 

Корепанова Е.В. 

Кутявина Н.Ю. 

Корепанова Л.Ф. 


